平成24年2月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年3月1日～平成24年2月29日）

平成24年2月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年3月1日～平成24年2月29日）

修正の理由

【連結】
 平成23年9月16日に開示しました「業績予想の修正に関するお知らせ」に記載の通り、中食需要の高まりに伴い、オリジナル商品
である米飯類、惣菜、カウンター販売のフランカー商品などが好調に推移し、6月以降の気温の上昇を受けて冷し麺、ソフトドリンク、
アイスクリームなどのコールドフーズの売上が伸び、タバコの売上げも増加した結果、第2四半期累計期間の連結業績予想を修正い
たしました。通期連結業績につきましては、引き続き中食需要を中心として堅調に推移するものと想定し、第2四半期累計期間の
実績を踏まえ、連結業績予想を修正することといたしました。
【個別】
 連結業績予想の修正と同様の要因により、個別業績予想を修正することといたしました。

（注）上記業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後の様々
な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成23年10月13日
各 位

上場会社名 株式会社 スリーエフ

代表者 代表取締役社長 中居勝利

（コード番号 7544）

問合せ先責任者 取締役業務室長兼総務室長 海老沢克恭

（TEL 045-651-2111）

業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、最近の業績動向を踏まえ、平成23年4月7日に公表した平成24年2月期通期の業績予想を下記の通
り修正することといたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

営業総収入 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 25,900 670 750 △250 △42.24

今回修正予想(B) 26,500 1,000 1,050 △50 △6.60

増減額(B-A) 600 330 300 200

増減率(%) 2.3 49.3 40.0 ―

（ご参考）前期実績
（平成23年2月期）

26,991 566 669 337 44.55

営業総収入 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 25,890 660 740 △255 △33.66

今回修正予想(B) 26,490 990 1,040 △55 △7.26

増減額(B-A) 600 330 300 200

増減率(%) 2.3 50.0 40.5 ―

（ご参考）前期実績
（平成23年2月期）

26,988 553 658 334 44.20